
UCHWAŁA NR XXIV/68/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 4 października 2016 r.

w sprawie nabycia działek pod drogi na własność Gminy Pruszcz Gdański

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych lub 
prawnych na własność przez Gminę Pruszcz Gdański działek lub udziałów w działkach nr:

1) 190/13 o pow. 0,0118 ha położonej w Borkowie,

2) 48-cz o pow. 0,0100 ha położonej w Borkowie,

3) 422-cz o pow. 0,0100 ha i nr 423-cz o pow. 0,0010 ha położonych w Borkowie,

4) 429/16 o pow. 0,0541 ha położonej w Łęgowie,

5) 370/4 o pow. 0,0293 ha położonej w Łęgowie,

6) 434/5 o pow. 0,0200 ha położonej w Łęgowie,

7) 93/1 o pow. 0,7048 ha i nr 93/2 o pow. 0,4963 ha położonych w Straszynie,

8) 130/3 o pow. 0,1311 ha położonej w Wiślince,

9) 243/18 o pow. 0,0527 ha położonej w Juszkowie,

10) 108/20 o pow. 0,0073 ha położonej w Juszkowie,

z przeznaczeniem pod drogi gminne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Działki wymienione w uchwale zostały wydzielone z przeznaczeniem pod drogi gminne. W
celu uregulowania stanu prawnego dróg niezbędne jest ich nabycie na rzecz Gminy Pruszcz
Gdański. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




